
стр. 1 

Протокол вскрытия конвертов в торговой процедуре "Запрос предложений № 
104013-1" 

 

№ 104013-1-1 09.11.2016 11:00 
 

1. Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.gazneftetorg.ru. 

2. Организатор процедуры: Публичное акционерное общество энергетики и электрификации 

"Мосэнерго", Россия, 119526, Москва, проспект Вернадского, д. 101, корп. 3 

3. Предмет договора (наименование реализуемого имущества):  

Преобразователи электрические вращающиеся. 

Открытый запрос предложений № 764-ОЗП/16-СМП на определение лучших условий на выполнение 

работ: «Ремонт и ТО ВИП котельных» для нужд филиалов ПАО «Мосэнерго». 

4. Источник финансирования: Собственные средства 

5. Начальная цена: 1 671 111,10 руб. (без НДС). 

6. Дата вскрытия конвертов: Вскрытие конвертов с Предложениями претендентов произведено в 

автоматическом режиме 09.11.2016 11:00 на сайте в сети Интернет по адресу: www.gazneftetorg.ru. 

7. Представлено: Предложений - 2 

8. Предложения представили:  
 

№ п/п Наименование участника Предложение Сумма Срок 
поставки 

1 ООО "СТТНПРОМ" (Россия, 124460, г. Москва, 
г.Зеленоград, г.Зеленоград,ул.Конструктора 
Гуськова, д.8, стр.11) 

104013-1-2 1 620 977,77 
руб. (без НДС). 

в соответствии 
с ТЗ Заказчика 

2 ООО "Центртехкомплект" (Россия, 115201, г. 
Москва, Каширское ш., д.22, корп.3) 

104013-1-1 1 671 109,00 
руб. (без НДС). 

до 31.12.2016 

 

9. Отозвано: Предложений - 0 

10. Адрес размещения в сети Интернет: 

www.gazneftetorg.ru/trades/energo/ProposalRequest/?action=print_protocol&amp;id=68680 


